Tace — 40 do 200.

Za stare wszelkiego rodzaju Naczynia z powyższego Srebra, jeżeli nie są uszkodzone, płaciemy dwie trzecie części.

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy Sowiej pod Nr 2666 położona, sprzedana zostanie przez Licytacją publiczną Sądową, w Trybunale Cywilnym Gubernji Mazowieckiej w dniu 9 (21) Grudnia 1841 roku o godzinie 10 z rana odbyć się mająca. Warunki sprzedaży przejrzed można, w Kancelarji Franciszka Brzezińskiego Meccnasa, w Warszawie przy ulicy Nalewki Nr 2242.